

Combined Liability Schedule		
Information		
Policy Number	OMUK2026M41	
Unique Market Reference	N/A	
Lineslip Agreement Number	N/A	
Insured Name	SCA UK CIC	
Business Description	Historical re-enactment group	
Premises Address	17 Weavers House, Swansea	SA1 1RU
ERN		
Policy Wording	ROK-01-UK-Combined Liability	
Policy Period	Inception Date: 01/08/2026 Expiry Date: 31/07/2027 Both dates inclusive The Policy will not automatically renew: notice is hereby given that cover will terminate and not be renewed at the Expiry Date of the Policy Period unless a new agreement is reached between Us and You .	

Premium		
Head of Cover	Minimum & Deposit Premium	Minimum & Deposit %
Employers' Liability	£0.00	100%
Public & Products Liability	£1,500.00	100%
Total (Excluding IPT)	£1,500.00	
Insurance Premium Tax at 12%	£180.00	
Total Due	£1,680.00	

Casualty

Employers' Liability Sub-Section	Not Covered
---	--------------------

Public Liability Sub-Section	Covered	
Limit of Liability	£5,000,000 any one Occurrence	
Excess	£1,000	
Defence Costs payable	as part of the Limit of Liability	
Covered Jurisdiction	United Kingdom & EU	
Territorial Limits	United Kingdom & EU	
DPA Retroactive Date	01/08/2026	
Rating Type	Rating Base	Rate
Premises Premium		N/A

Product Liability Sub-Section	Covered	
Limit of Liability	£5,000,000 any one Occurrence and in the aggregate	
Trigger	Losses Occurring During	
Retroactive Date	N/A	
Excess	£1,000	
Defence Costs payable	as part of the Limit of Liability	
Covered Jurisdiction	United Kingdom & EU	
Territorial Limits	United Kingdom & EU	
Turnover Type	Turnover	Rate
Turnover UK/Europe		

Endorsements

Member and Participant Liability Exclusion (2603)

We will not cover **You** for any liability, loss, cost, or expense arising from or in connection with:

- a) any **Bodily Injury** caused or contributed to by one member to another member; or
- b) the deliberate, intentional, or reckless acts of any participant in the course of any sporting or recreational activity.

All other terms and conditions of the **Policy** remain unchanged.

Specific Activity Exclusion (2603)

We will not cover **You** for any liability, loss, cost, or expense arising from or in connection with any of the following activities:

- a) Use of pyrotechnics
- b) Horses, horse riding, or other equine activities.

All other terms and conditions of the **Policy** remain unchanged.

Signing



Rokstone Group Limited t/a Rokstone Underwriting
B1311RGLMKLCAS26 2026 General Liability and Property
- State National Global (100%).

O	M	U	K	2	0	2	6	M	4	1	B
---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---

NA 100%

All Claims to be handled by Rokstone Group Limited t/a Rokstone Underwriting.



Date Signed

27/07/2026

About Rokstone and Your Insurers

Your Policy has been arranged by Rokstone Group Limited, trading as Rokstone Underwriting and is underwritten by Markel International Insurance Company Limited, trading as State National Global.

Markel International Insurance Company Limited is authorised by the Prudential Regulation Authority and regulated by the Financial Conduct Authority and the Prudential Regulation Authority. Financial Services Register no. 202570. Company no: 00966670. VAT no. 245 7363 49.

Markel International Insurance Company Limited, trading as State National Global

100%

Rokstone Group Limited is authorised and regulated by the Financial Conduct Authority (Ref: 1008227), Registered in England (no. 10397192). Registered address The Monument Building, 3rd Floor, 11 Monument Street, London, EC3R 8AF, United Kingdom

Please refer to the Policy wording for full terms, conditions, and exclusions.

Claims

If **You** need to notify **Us** of an incident, please do so using the contact details below, and consult the Claims Procedure in **Your** Policy Wording.

QuestGates Ltd

Postal Addresses:

Property claims: Benchmark House, Folds Point, Bolton, BL1 2RZ

Liability claims: 11a The Wharf, Bridge Street, Birmingham, B1 2JS

Email Addresses:

Property claims: Rokstone.property@questgates.co.uk

Liability claims: Rokstone.liability@questgates.co.uk

Telephone numbers:

Property claims: 01204 860427

Liability claims: 01214 110533